
|1||1||1||||||1|H11||||||||1|
o poskytování služeb elektronických komunikací

číslo: 2025-516813
(dále jen „Smlouva“)

Smluvní strany:

České Radiokomunikace a. s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B vložka 16505

se sídlem na adrese Praha 6— Břevnov, Skokanské 21 17/1 PSČ: 169 00, Česká republika
IČO: 247 38 875, DIČ: CZ24738875
bankovní spojení:
číslo účtu:

zastoupen:

(dále jako „Poskytovatel“)

na straně jedné

a

Český rozhlas
právnická osoba zřízena zákonem0. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu, nezapisuje se do obchodního

rejstříku
se sídlem na adrese Vinohradská 1409/12, PSČ: 120 99 Praha 2, Česká republika
IČO: 452 45 053, DIČ: CZ45245053
bankovní spoj ení :
číslo účtu:
zastoupená:
(dále jako „Uživatel“)

na straně druhé
(Poskytovatel & Uživatel společně dále jako „Strany“ nebo samostatně jako „Strana“)

se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku na uzavření této Smlouvy v souladu ust. & 1746 odst. 2
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) takto:

1. Předmět Smlouvy

1.1 Předmětem této Smlouvy je na straně Poskytovatele závazek k poskytnutí služby provozování
audiokompresní technologie digitálního zemského vysílání (DVB—TZ) pro zpracování 16

stereo audioprogramů Uživatele v předávacím formátu AES/EBU na konektorech XLR,
následné multiplexování do jednoho výstupního transportního toku ve formátu DVB-ASI

(z důvodu zajištění kompatibility se zařízením Head-endu České televize) a jeho distribuce do

budovy České televize na adrese: Kavčí hory, Praha 4, kde je propojen do DVB-T2 Head-

endu veřejnoprávního Multiplexu 21 (dále jen „Služby“). Technické řešení Služeb je uvedeno

\! Příloze č. 1 této Smlouvy. Na straně Uživatele je předmětem této Smlouvy závazek k zapIacení

ceny za řádné poskytnutí Služeb Poskytovatelem.



1.2

1.3

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

Služby budou poskytovány jako zálohované vsouladu se specifikací technického řešení
uvedenou v Příloze č. 1 této Smlouvy.

Místo plnění Služeb:

Český rozhlas, Vinohradská 12, budova B — Římská 15,

Pro službu distribucejsou místem plnění lokality:

A) Český rozhlas, Vinohradská 12, budova B — Římská 15,

B) Česká televize, Kavčí hory, Praha 4,

Cena a platební podmínky

Cena za plnění Služeb dle této Smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 127/2005 Sb.,
o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, v platném znění, (dále

jen „zákon o elektronických komunikacích“).

Cenu za p1nění Služeb dle předmětu této Smlouvy stanovily Strany dohodou následovně:

36.900,- Kč (slovy: třicet šest tisíc devět set korun českých) bez DPH zajeden kalendářní

měsíc poskytování Služeb.

DPH bude k výše uvedeným cenám účtována dle platných daňových zákonů ČR.

Veškeré daňové doklady musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani

Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále „zákon o DPH“). V případě, že účetní

doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je Uživatel oprávněn zaslat je zpět Poskytovateli
k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od
opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů zpět Uživateli.

Cena za plnění dle této Smlouvy bude Uživatelem p1acena v Kč bezhotovostním bankovním
převodem na účet Poskytovatele uvedený na daňovém dokladu, vždy zpětně za uplynulý
kalendářní měsíc, na zák1adě daňového dokladu, vystaveného Poskytovatelem. Splatnost dokladů
je 21 (slovy: dvacet jedna) kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu Uživateli na
fakturační adresu, kterou je sídlo Uživatele. Originál daňového dokladu bude zaslaný na
doručovací adresu Uživatele, Český rozh1as, likvidace faktur, Vinohradská 12, 120 99 Praha 2, a

to do 5 (slovy: pěti) pracovních dnů ode dne ukončení zúčtovacího období, tj. kalendářního
měsíce. Úhradaje provedena dnem připsání vyúčtované částky na účet Poskytovatele uvedený na
daňovém dokladu. Neuhradí—li Uživatel vyúčtované částky do data splatností příslušného
daňového dokladu,je Uživatel v prodlení s placením vyúčtované ceny za poskytnuté Služby.

Poskytovatel prohlašuje, že není v souladu s © 1063 zákona 0 DPH tzv. nespolehlivým plátcem.
Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Uživatel bude ručit v souladu s € 109 zákona o DPH

za nezaplacenou DPH (zejména v případě, že bude Poskytovatel prohlášen za nespolehlivého
plátce), je Uživatel oprávněn odvést DPH přímo na účet příslušného správce daně. Odvedením
DPH na účet příslušného správce daně v případech dle předchozí věty se považuje tato část ceny
zdanitelného plnění za řádně uhrazenou. Uživatelje povinen o provedení úhrady DPH dle tohoto
odstavce vydat Poskytovateli písemný doklad. Uživatel má právo odstoupit od této smlouvy v
případě, že Poskytovatel bude v průběhu trvání této sm1ouvy prohlášen za nespolehlivého plátce

Další podmín ky poskytování Služeb



3.1

4.1

4.2

5.1

5.2

Pro poskytování Služeb budou využity stávající objekty, PoP a zařízení Poskytovatele, kdejsou
vytvořeny základní podmínky pro tuto činnost. Na lokalitě Uživatele: Český rozhlas, Praha 2,
Vinohradská 12, vytvoří Uživatel podmínky pro insta1aci zařízení Poskytovatele. Jedná se o

poskytnutí prostoru 12U vracku umístěném vmístností hlavního přepojovače a poskytnutí

napájení 4xAC 230V, 4x300W. Do racku s kompresní technologií Poskytovatele přivede Uživatel

příslušné programy ve formátu AES-EBU. odpovědnostním rozhraním jsou XLR vstupní
konektory na panelu impedančm'ch transformátorů Poskytovatele. Z hlavního přepojovače jsou

Poskytovatelem vybudovány stávající datové linky (technologie optika a RR spoj), které budou

pro tyto Služby využívány. Na lokalitě České televize, Praha 4, Kavčí hory je odpovědnostním
rozhraním za službu konektor BNC na vstupním zařízení HeadEnd Multiplexu 21 v majetku
České televize.

Případné změny předmětu Smlouvy

Změny v rozsahu předmětu Smlouvy a změny základních parametrů Služeb budou prováděny
dohodou Stran na základě pořadové očíslovaných písemných dodatků k této Smlouvě.

V případě, že se v průběhu poskytování Služeb vyskytnou nepředvídatelné objektivní okolnosti,
které znemožní Poskytovatelí realizaci Smlouvy nebo její části požadovaným (dohodnutým)

způsobem nebo v požadovaném (dohodnutém) termínu, ajestliže nelze rozumně předpokládat, že

by Poskytovatel takovou okolnost nebo její následky mohl s využitím všech možností odvrátit nebo

překonat, je Poskytovatel povinen Uživatele o této situaci neprodleně (nejpozději do pěti pracovních

dnů) písemně informovat a navrhnout řešení. Je—li to nutné, Poskytovatel navrhne í případnou
změnu ceny a termínu realizace Služeb tak, aby odpovídala změněnému řešení. Nedojde-li
k oboustranně akceptovatelné dohodě o řešení (včetně dohody o změně ceny a termínu realizace),

jsou obě Strany oprávněny od této Smlouvy odstoupit. Účinky odstoupení nastanou dnem doručení

písemného oznámení () odstoupení druhé Straně Poskytovatel je povinen Uživatele neprodleně
informovat o tom, že hrozí nebo nastane vznik okolností dle tohoto odstavce. Žádné ze Stran
nevzniká v tomto případě nárok na uplatnění jakékoli smluvní pokuty, ci jiné sankce.

Za objektivní okolnosti se neuznávají okolnosti, které vznikly teprve v době, kdy byl Poskytovatel
již v prodlení s plněním svých závazků nebo vznikly zjeho ekonomických poměrů.

Za objektivní okolnosti znemožňující realizací Smlouvy dohodnutým (obvyklým) způsobem se

považují zejména tyto okolnosti:
- změna právních předpisů, změna oprávnění kpodnikání Poskytovatele či jiné právní

důvody;

- neudělení oprávnění Uživateli k využívání rádiových kmitočtů od Českého

telekomunikačního úřadu;

- nesplnění povinností Uživatele stanovené odstavcem 8.3 te'to Smlouvy (tato okolnost však

opravňuje odstoupit od Smlouvy pouze Poskytovatele, nikoliv Uživatele).

Podmínky provozu a údržby

Služba bude poskytována 24 hod. denně, 365 dní v roce. Poskytovatel neodpovídá za vznik pomoh,
závad nebo nefunkčnosti v případech, že k těmto stavům došlo následkem neodborného nebo

neoprávněného zacházení Uživatelem nebojinými osobami pohybujícími se v objektu Uživatele se
zařízením přípojné linky (nebo s dodatečným zařízením), umístěným v objektech Uživatele. Jinou

osobou se rozumí osoba, která nepatří mezi zaměstnance (pracovníky) Uživatele ani Poskytovatele,
ani není ve smluvním vztahu s Poskytovatelem z hlediska servisu či oprav zařízení sítě

Poskytovatele.

Pověřený zástupce Uživatele je povinen hlásit všechny případné poruchy, problémy a nedostatky,
které se projeví snížením kvality poskytovaných služeb dle předmětu této Smlouvy, telefonem, nebo
e—mailem na:

%



5.3

5.4

5.5

5.6

5.7

Kontakty Poskytovatele:
. Centrum vysílacích služeb

telefon:
e-mail:
mobilní telefon:

. Pracoviště Helpdesk sítě Poskytovatele:
telefon:
e-mail:

Kontakty Uživatele:
. Pracoviště Hlavního přepojovače Českého rozhlasu

telefon:
e-mail:

Případnou změnu těchto kontaktních údajů je Poskytovatel povinen oznámit Uživateli písemně,
nejpozději 7 (slovy: sedm) dnů před jejím uskutečněním. Tato povinnost se vztahuje i na
Uživatele.

Povinnosti pracoviště Dohledového centra Poskytovatele — Helpdesku vyplývající ztéto
Smlouvy:
a) zajišťovat dohled nad Službami poskytovanými prostřednictvím páteřní sítě elektronických

komunikací Poskytovatele pro Uživatele dle předmětu této Smlouvy nepřetržitě, po dobu
24 (slovy: dvaceti čtyř) hodin denně, 7 (slovy: sedm) dní v týdnu, po celý rok;

b) při poruše na zařízení Poskytovatele zajistit její odstranění tak, aby byla doba trvání
poruchy co nejkratší. Při odstraňování poruch organizovat nezbytnou součinnost mezi
zaměstnanci Uživatele a servisní skupinou Poskytovatele; Nahlášení poruchy bude

provedeno telefonicky nebo e—mailem na kontaktní místo, maximální doba poruchy do
odstran ční závady je hodin;

c) poskytovat Uživateli informace o stavu Služeb dle předmětu Smlouvy (hlášení
plánovaných výpadků, hlášení poruch, úpravy konfigurace apod.).

Za pomohu ve smyslu této Smlouvy se považuje zejména taková porucha na zařízení sítě

elektronických komunikací Poskytovatele, která se projeví přerušením poskytování Služeb nebo
snížením její kvality/kapacity.

Za začátek poruchy je považován okamžik jejího nahlášení Uživatelem na pracoviště uvedené

v článku 52 této Smlouvy, nebo okamžik zjištění poruchy operátorem Dohledového centra
Poskytovatele — Helpdesku (dále jen „operátorem“), přičemž hlediskem určení počátku poruchy
je ta skutečnost, která z výše uvedených nastane dříve.

Za konec poruchy je považován okamžik obnovení Služeb s odpovídající propustností
azákladními parametry. Konec poruchy bude oznámen Uživateli telefonicky na číslo určené
Uživatelem pro účely běžného technického styku, a to dle článku 5.2 této Smlouvy. Pokud je to
možné, provede obsluha Uživatele v součinnosti s operátorem zkoušku funkčnosti.

Přerušení poskytování Služeb Poskytovatele, zapříčiněné prováděním jejích rekonflgurace, a to
zejména změny parametrů, přemístění koncového zařízení apod. na základě požadavku Uživatele,
není považováno za poruchu ve smyslu této Smlouvy. Za pomohu ve smyslu této Smlouvy není

považováno ani předem dohodnuté krátkodobé přerušení poskytování S1užeb v důsledku
nezbytné profylaktické kontroly, úpravy nebo přestavby technického zařízení, které slouží pro
připojení Uživatele k síti elektronických komunikací Poskytovatele v rámci realizace předmětu
této Smlouvy. Za pomohu ve smyslu této Smlouvy není považováno ani předem oznámené

přerušení poskytování Služeb na příkaz oprávněných státních orgánů vdobě mimořádných
opatření čí zjiného důležitého obecného zájmu. Přerušení poskytování Služeb Poskytovatele,



5.8

5.9

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

této Smlouvy. Přerušení poskytování Služeb Poskytovatele, které bylo zapříčiněno poruchou na
zařízení, které je předmětem smluvního vztahu mezi Uživatelem a třetí stranou nebo poruchou na
zařízení v majetku 3. strany, které je užíváno na základě smluvního vztahu mezi Uživatelem a
třetí stranou není rovněž považováno za poruchu ve smyslu této Smlouvy.

Pro zajištění plánované údržby elektronického komunikačního zařízení a pro zajištění prací,
souvisejících s rozvojem technické infrastruktury elektronické komunikační sítě PoskytovateIe,

jsou vymezeny pravidelné časové intervaly — tzv. „servisní okna“, a to v následujících dnech

a hodinách:

Servisní okno A:

Poskytovatel se zavazuje, že bude využívat servisních oken pouze v případech, kdy provádění
údržby ne1ze za použití rozumného úsilí zajistit bez přerušení Služeb. Poskytovatel je povinen
oznámit Uživateli svůj úmysl využít servisního okna předem, a to s nejméně týdenním předstihem.
V případě, že by přerušení Služeb spojené s ohlášeným využitím servisního okna mohlo způsobit
Uživateli svůj závažnou újmu nebo škodu, Uživatel může písemně požádat Poskytovatele

o přesunutí prací dojiného servisního okna. Povinností Poskytovatclc je k takové žádostí Uživatele

přihlédnout aje-li to za použití rozumného úsilí možné, provést práce v jiném servisním okně.

Přerušení Služeb v době servisního okna se nepovažuje za poruchu ve smyslu Smlouvy.

SLA: Standard, max. doba opravy poruchy je hodin.

Platnost a účinnost Smlouvy

Tato smlouva nabývá platností dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv"). Uveřejnění v registru smluv zajistí
Uživatel.

Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2028 s tím, že fmančm' závazky vyplývající ztéto

smlouvy zůstávají nedotčeny.

Jestliže bude Uživatel v prodlení s úhradou fakturovaných částek dle této Smlouvy, Poskytovatel

mu prokazateIně doručí písemnou upomínku s poskytnutím náhradní lhůty k plnění ne kratší než 1

(Slevy: jeden) týden od doručení upomínky a Uživatel dlužnou částku neuhradí ani v této dodatečné

lhůtě, je Poskytovatel oprávněn dočasně přerušit, nebo omezit poskytování Služeb dle této

Smlouvy.

Poskytovatel může od této Smlouvy odstoupit podle ustanovení 5 2001 a násl. občanského

zákoníku pokud Uživatel nezaplatil po předchozím písemném upozornění na prodlení s platbou
dvě po sobě jdoucí vyúčtování dohodnuté ceny za Služby, nebo při existenci tří nezaplacených

vyúčtování ceny za Služby dle této Sm10uvy, & to s účinností ode dne následujícího po doručení
oznámení () odstoupení od Smlouvy, sčímž Uživatel výslovně souhlasí. Naplněm'm tohoto
ustanovení nezaníká Uživateli povinnost uhradit Poskytovateli dlužné částky za jíž poskytnuté

Služby a případnou náhradu škody vzniklou do data odstoupení.

Uživatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě porušení závazků Poskytovatele
vyplývajících z této Smlouvy, přičemž v případě déletrvajícího porušování povinností je Uživatel

povinen Poskytovateli prokazatelně doručit písemné oznámení, v němž bude stanovena náhradní

lhůta ke splnění povinnosti, která nebude kratší než 10 (slovy: deset) pracovních dnů. Uživatel je

oprávněn od této Smlouvy odstoupit i v případě, že opakovaně (alespoň třikrát) dojde



7.1

7.2

7.3

7.4

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

k nenaplánovanému a neodsouhlasene'mu přerušení nebo snížení kvality/kapacity poskytovaných
Služeb dle předmětu Smlouvy (porucha) delším než hodin za dobu 6—ti kalendářních
měsíců po sobějdoucíeh nebo v případě, že nenap1ánované a neodsouhlasené přerušení nebo snížení

kvality/kapacity poskytované služby dle předmětu Smlouvy (porucha) bude trvat po dobu delší než
hodin.

Sankce

V případě, že Uživatel nedodrží termín splatnosti vystaveného daňového dokladu dle Smlouvy,
vznikne Poskytovatelí nárok na uplatnění úroku z prodlení ve výši % z dlužné částky za
každý i započatý den prodlení.

Poruchy:

7.2.1 Za každé předem nenaplánované a neodsouhlasené přerušení nebo snížení kvality/kapacity
poskytovaných Služeb dle předmětu Smlouvy (porucha) delší než sekund
vznikne Uživateli nárok na smluvní pokutu ve výši ceny za měsíc poskytování Služeb

za každou započatou hodinu poruchy v případě, že celková doba poruchy nepřesáhne
hodin;

7.2.2 V případě, že přerušení nebo snížení kvality/kapaeity poskytování Služeb (porucha)
přesáhne hodin, vznikne Uživateli nárok na smluvní pokutu ve výši ceny
za měsíc poskytování Služeb za každých dalších započatých hodín poruchy;

7.2.3 Nárok Uživatele na smluvní pokutu bude zohledněn vceně za poskytování Služeb za
příslušný kalendářní měsíc, ve kterém poruchy nastaly.

Odpovědnost Poskytovatele za škody, způsobené vlivem poruchy na zařízení sítě Poskytovatele se
řídí zákonem o elektronických komunikacích a občanským zákoníkem.

Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo příslušné Strany požadovat náhradu škody na druhé
Straně.

Zvláštní ustanovení

Poskytovatel se zavazuje, že nevyužije ani nezneužíje data přenášená Uživatelem přes síť

elektronických komunikací Poskytovatele, ani je neposkytne třetí osobě. Poskytovatel se zavazuje,
že bez předchozího písemného souhlasu Uživatele nezveřejní ani neposkytne třetí osobě statistické

údaje týkající se provozu Uživatele.

Poskytovatel neodpovídá za obsah informací přenášených v rámci poskytovaných služeb v síti

elektronických komunikací . Poskytovatel rovněž neodpovídá za případné porušení práv třetích osob
informacemi přenášenými vrámci těchto služeb, za porušení vlastnických práv Uživatelem
kochranným známkám či za porušení jiných práv a zákonů Uživatelem vsouvislosti

s poskytovanými Službami.

Uživatelpos_ky'me Poskytovateli prostor k umístění technologie v místě plnění uvedeném v článku 1.3
písm. A) (Ceský rozhlas) této Smlouvy včetně připojení kzálohovaným energetickým zdrojům
bezplah'yě.

Poskytovatel si zajistí souhlas svumístěním technologie a provoz technologie v místě plnění
uvedeném v článku 1.3 písm. B) (Ceská televize) této Smlouvy na vlastní náklady.

Uživatel se zavazuje zabezpečit elektronické komunikační zařízení Poskytovatele umístěné
v objektu, kde bude koncový bod sítě elektronických komunikací umístěn, proti odcizení, zničení a



8.6

8.7

8.8

8.9

8.10

8.11

8.12

8.13

8.14

poškození. Uživatel se zavazuje, že elektronické komunikační zařízení v majetku Poskytovatele
nebude bez předchozího písemného souhlasu Poskytovatele kamkoli přemisťovat, ani s ním jiným
způsobem manipulovat. Po ukončení poskytování Služeb dle této Smlouvy je Uživatel povinen

poskytnout Poskytovatelí bezodkladně možnost toto e1ektronícké komunikační zařízení odstranit.

Jestliže vyšší moc omezí trvání nebo rozsah poskytovaných Služeb podle článku 1. této Smlouvy,
budou obě Strany zproštěny příslušných závazků na dobu trvání tohoto zásahu vyšší moci. Vyšší
mocí se pro účely této Sm1ouvy rozumí mimořádná, objektivně neodvratitelná okolnost, které nemůže

být zabráněno ani při vynaložení veškerého úsilí, které lze rozumně požadovat m daných podmínek
konkrétního případu.

Pokud dojde kvprůběhu trvání této Smlouvy na požadavek Uživatele kpřemístění zařízení

Poskytovatele, zaplatí Uživatel Poskytovatelí předem dohodnutou jednorázovou cenu za

přemístění zařízení.

Strany sjednáním této Smlouvy současně vypořádávají všechna svá sporná práva a povinností
vyplývající či související s poskytnutím plnění ze strany Poskytovatele ve prospěch Uživatele

odpovídajícímu plnění podle této Sm10uvy v časovém období od 1.1.2025 do 30.4.2025, resp. do

dne uveřejnění smlouvy v registru smluv, a současně Strany vypořádávají případné bezdůvodné
obohacení vzniklé na straně Uživatele v souvislosti s uskutečněným plněním Poskytovatele pro
Uživatele v tomto období; Strany prohlašují, že tato sporná práva a povinnosti jsou vypořádána k

okamžiku účinnosti této Smlouvy s ohledem na již poskytnutá vzájemná plnění týkající se

nadepsaného období od 1. 1. 2025 do 30. 4. 2025, resp. do dne účinnosti smlouvy, s výjimkou

doplatku za období dubna 2025, který bude uhrazen do 30 dnů ode dne účinnosti této Smlouvy,

a to ve výši 36.900,- Kč plus DPH, resp. s výjimkou případného doplatku za služby od 1.5.2025
do dne účinností smlouvy ( adekvátní část měsíční ceny dle počtu dnů poskytnuté služby), který
bude případně uhrazen také v termínu do 30 dnů od účinnosti této smlouvy.

Pokud jakýkoli závazek dle Smlouvy nebo kterékoli ustanovení Smlouvy je nebo se stane

neplatnym či nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků

a ustanovení dle Smlouvy a Strany se zavazují takovýto neplatný nebo nevymahatelný závazek

či ustanovení nahradit novým, p1atným a vymahatelným závazkem, nebo ustanovením, jehož
předmět bude nejlépe odpovídat předmětu a ekonomickému účelu původního závazku či

ustanovení.

Poskytovatelje oprávněn uvádět název Uživatele v seznamu svých referenčních zákazníků.

Smlouva je vypracována ve 4 (slovy: čtyřech) vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.
Každá ze Stran obdrží po 2 (slovy: dvou) vyhotoveních této Smlouvy. Součástí Smlouvy se stávají
i další přílohy a písemné dodatky ke Smlouvě, uzavřené v období po podpisu Smlouvy za účelem

doplnění nebo změny smluvních podmínek a technických parametrů.

Znění teto Smlouvy lze měnit pouze formou písemných, oboustranně podepsaných číslovaných
dodatků. Každý dodatek musí obsahovat odkaz na evidenční číslo Smlouvy a označení, že se
jedná o změnu Smlouvy.

Práva a povinností založené touto Smlouvu a z ní vyplývající nemůže žádná ze Stran postoupit

jiné osobě bez předchozího písemného souhlasu druhé Strany. Tato Smlouva je závazná rovněž

pro právní nástupce Stran.

Strany prohlašují, že si obsah Smlouvy a výše uvedených dokumentů přečetly a že je jim jasný a

srozumitelný, že Smlouvu neuzavírajr' v tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek. K tomu

prohlašují, že s obsahem Smlouvy bez výhrad souhlasí.



8.15 Spory týkající se předmětu Smlouvy budou řešeny nejdříve formou jednání obou Stran, pokud
nedojde k dohodě, bude spor předán k rozhodnutí Ceskému telekomunikačnímu úřadu podle 5 129
zákona o elektronických komunikacích.

22-05-2025
V Praze dne V Praze dne; 9. 05. 2025

., .,
l 7—1

C/eške'Radiokomldnikaee/a.s. Cesyýrozhlas /
Á

/

&Časem?rozhl
„ , _ _

Vlnuhmdská 12. 110 sn P :
Ceske Radiokomunikace a.s. 'l 1Č:45245053|DIC: cum

České “? * *" immunikace a.s.

Skokumlcá 21 1711

169 00 Praha 6

(57)



Příloha č. 1 -— Technické řešení (zálohované)

Předávací rozhraní:
A: ČeskýRozhlas,budova B, Římská 15,_—"

B: Česká televize, Kavčí hory, Praha 4,
=

Popis řešení:

Schéma zapojení kompresní technologie a datové trasy pro dodávku 16ti programů do HE MUX 21
DVB-T2 (zálohované řešení)

mlh“ wunsbn Chuan.,




